
Blaha se vysmál Čaputové: Vtíráš se do zadku
Američanům, a když přijde pandemie,
nepošlou ti ani jednu děravou roušku
- CZ24 News | 29. března 2020

SLOVENSKO: Slovenský politik za Směr-SD Ľuboš Blaha se na svém Facebooku pustil do slovenské
prezidentky Zuzany Čaputové. Vytkl jí zejména to, že se již od samotného začátku vtírá do přízně
USA, když však přijde na věc, její spojenci jí nepomůžou.

Vzhledem ke koronavirové krizi si slovenský politik neodpustil několik narážek na adresu slovenské
hlavy státu.

„Ten pocit, když se od prvního dne ve funkci vtíráš do zadku Američanům, kteří tě stvořili, a když
přijde pandemie, ti tví úžasní Američané sem nepošlou ani jednu děravou roušku a ještě i zavřou své
hranice před „špatnou“ Evropou,“ napsal na sociální síti a prezidentce „pogratuloval“.

V další části svého příspěvku se Blaha věnuje tomu, jak Zuzana Čaputová a nový premiér SR Igor
Matovič svou hloupou zahraniční politikou ohrozili Slovensko.

oukazuje například na to, že jak bývalý prezident Andrej Kiska, tak i současná prezidentka, poslušně
kopali do Číňanů kvůli lidským právům. „A dnes by chtěli, aby nám pomáhali,“ dodal.

„Matovič do nich kope dál a Klus se dále vybuřuje na Rusku. Jako úplní šílenci. Dále trčí ze zadku
Washingtonu, který pro nás nehne ani prstem a kopou do těch, kteří nám pomáhají – jim už reálně
přeskočilo. To nevidí, jak ubližují Slovensku?“ ptá se.

Pomoc přichází v Východu

Podle politika navíc pomoc přichází z Východu – ostatně jako vždy. Vyzývá také dotyčné, aby se
konečně vzpamatovali.

„Poděkujte Číně, respektujte, že čínská komunistická strana krizi zvládla lépe než vy všichni
dohromady a přestaňte už konečně znevažovat naše přátele na Východě. Jsou to oni, kdo dnes
pomáhá Evropě – Čína a Rusko,“ zdůrazňuje.

Blaha si také stojí za tím, že Kiska a Čaputová svými útoky proti Číně vážně poškodili národní
zájmy Slovenské republiky. A to se podle něj dnes ukazuje v přímém přenosu.

„To, čeho se dopouštěli, je na hraně vlastizrady. Dnes by měli jít do Pekingu s prosíkem a madam si
na svou úchvatnou červenou roušku může vyšít žlutou hvězdičku, aby vzdala úctu těm, kteří nám
pomáhají,“ nebál se ostřejších slov politik.

V závěru pak uvádí, že by Čaputová měla odčinit všechno to zlo, kterého se svým „pliváním na Čínu“
dopustila na slovenském národu.

„Evropa by s pokorou měla poděkovat Číně i Rusku. Washingtonské a bruselské liberální mimovládky

https://cz24.news/blaha-se-vysmal-caputove-vtiras-se-do-zadku-americanum-a-kdyz-prijde-pandemie-neposlou-ti-ani-jednu-deravou-rousku/
https://cz24.news/blaha-se-vysmal-caputove-vtiras-se-do-zadku-americanum-a-kdyz-prijde-pandemie-neposlou-ti-ani-jednu-deravou-rousku/
https://cz24.news/blaha-se-vysmal-caputove-vtiras-se-do-zadku-americanum-a-kdyz-prijde-pandemie-neposlou-ti-ani-jednu-deravou-rousku/


mohou puknout vzteky, ale je to pravda – v nouzi poznáš přítele! Děkujeme, kamarádi! Děkujeme
Číně a Rusku!“ dodal závěrem.

Koronavirus na Slovensku

Dnes jsme informovali o tom, že na Slovensku je situace zatím pod kontrolou. I tak ale země
oznámila, že se během včerejška objevilo dalších deset nových pacientů. Celkově je tak u našich
sousedů evidováno 226 případů onemocnění COVID-19.

Kromě toho na dnešní tiskové konferenci slovenský ministr zdravotnictví Marek Krajčí oznámil, že se
na Slovensku oficiálně vyléčili dva pacienti, kteří byli nakaženi novým typem koronaviru. Celkem se
tak z nemoci mělo vyléčit již 9 osob.

Bývalý premiér SR Peter Pellegrini konstatoval, že Slovenské republice se zatím daří koronavirovou
krizi zvládat díky opatřením, která přijala bývalá vláda. Podle něj správnost a účinnost
opatření potvrzuje i fakt, že ani jedno z nich zatím nová vláda nezrušila.


